2

	АДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Оричевского района Кировской области
четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.05.2020                                                                                                №41/3

	село Адышево

	О внесении изменений в решение Адышевской сельской Думы от 20.12.2019 № 35/1 «Об утверждении бюджета Адышевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	На основании статьи 23 Устава муниципального образования Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области и п.п. 5.2.7. Положения о бюджетном процессе в Адышевском сельском поселении, утвержденного решение Адышевской сельской Думы от 06.04.2020 № 40/1, Адышевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Адышевской сельской Думы от 20.12.2019 № 35/1 «Об утверждении бюджета Адышевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.На 2020 год:
общий объём доходов бюджета поселения в сумме 4497,98 тыс. рублей;
общий объём расходов бюджета поселения в сумме 4916,08 тыс. рублей;
дефицит бюджета поселения в сумме 418,1 тыс. рублей».
        1.2. Приложения № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 утвердить в новой редакции.
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Адышевского сельского поселения.

Председатель Адышевской
Сельской Думы                                         Е.Н. Бушмелева

	Глава Адышевского
сельского поселения                                Т.Л. Елькина